
II. PÁKÁSZ FUTAM 2015-09-26 17:08:26

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Városi futás 0-18 férfi
1 90 Kovács Bence Dévaványai

Sportegyesület Úszó
szakosztály

00:20:58 00:00:00

2 116 Őze Csanád 00:22:53 00:01:55

3 63 Juhász Erik Dévaványai
Sportegyesület Úszó
szakosztály

00:23:23 00:02:25

4 55 Hegyesi Gábor 00:23:39 00:02:40

5 123 Papp Viktor Dévaványai
Sportegyesület Úszó
szakosztály

00:24:10 00:03:11

6 148 Szabó Tamás 00:26:02 00:05:04

7 14 Bredács Balázs 00:26:26 00:05:27

8 68 Kádár Tamás 00:28:22 00:07:23

9 29 Dézsi István Zoltán 00:28:23 00:07:24

10 21 Csák Gergő Dévaványai
Sportegyesület Úszó
szakosztály

00:28:44 00:07:45

11 194 Pápista Ádám 00:37:14 00:16:16

12 211 Kazai Gergő 00:50:38 00:29:39

13 213 Kazai Ádám 00:52:09 00:31:10

Tempo Sport Kft  1/ 12



II. PÁKÁSZ FUTAM 2015-09-26 17:08:26

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Városi futás 0-18 nő
1 135 Sándor Anikó 00:26:52 00:00:00

2 5 Balázs Helga 00:26:56 00:00:03

3 64 Juhász Evelin Dévaványai
Sportegyesület Úszó
szakosztály

00:27:59 00:01:06

4 87 Kovács Ágnes Dévaványai
Sportegyesület Úszó
szakosztály

00:29:45 00:02:52

Tempo Sport Kft  2/ 12



II. PÁKÁSZ FUTAM 2015-09-26 17:08:26

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Városi futás 19-30 férfi
1 81 Komróczki Róbert Senshi Sportegyesület 00:25:47 00:00:00

2 84 Kóródi János 00:25:54 00:00:06

3 37 Fábián Béla 00:29:15 00:03:27

4 215 Feke István 00:29:47 00:03:59

Tempo Sport Kft  3/ 12



II. PÁKÁSZ FUTAM 2015-09-26 17:08:26

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Városi futás 19-30 nő
1 96 Lencse Kitti 00:23:46 00:00:00

2 173 Takács-Karancsi
Dorottya

00:26:17 00:02:31

3 214 Nagy Anita 00:29:54 00:06:08

4 159 Szilágyi  Éva 00:30:39 00:06:53

5 153 Szántó Edit 00:32:20 00:08:34

6 95 Kurucsó Anikó 00:34:11 00:10:25

7 100 Luczás Nikoletta 00:34:38 00:10:52

Tempo Sport Kft  4/ 12



II. PÁKÁSZ FUTAM 2015-09-26 17:08:26

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Városi futás 31-40 férfi
1 111 Nagy  Sándor Berettyó-parti Baráti Futók 00:23:41 00:00:00

2 134 Samu Zoltán 00:25:17 00:01:36

3 195 Dr. Dobó Dániel 00:28:02 00:04:21

4 191 Czeglédi Imre 00:28:06 00:04:24

5 136 Santini Mario 00:30:45 00:07:03

Tempo Sport Kft  5/ 12



II. PÁKÁSZ FUTAM 2015-09-26 17:08:26

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Városi futás 31-40 nő
1 69 Kalamusz Tünde 00:25:57 00:00:00

2 132 Remeczki Andrea 00:28:34 00:02:37

3 208 Bíró-Povázsai Andrea 00:28:46 00:02:49

4 122 Papp Ágnes 00:29:33 00:03:36

5 175 Tomori Rozália 00:31:33 00:05:36

6 146 Stabarecz Kitti 00:31:39 00:05:42

7 99 Lovas-Tóth Anita 00:32:14 00:06:16

8 179 Tóthné Szabó Anikó 00:35:17 00:09:20

9 212 Szőke Andrea 00:52:12 00:26:15

Tempo Sport Kft  6/ 12



II. PÁKÁSZ FUTAM 2015-09-26 17:08:26

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Városi futás 41-50 férfi
1 176 Torma Zsolt MOZDULJ MEG! 00:24:36 00:00:00

2 89 Kovács Attila 00:29:29 00:04:52

3 120 Pálfi Endre 00:29:48 00:05:12

4 210 Barabás Zoltán 00:30:37 00:06:01

Tempo Sport Kft  7/ 12



II. PÁKÁSZ FUTAM 2015-09-26 17:08:26

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Városi futás 41-50 nő
1 3 Aratóné Nagy Judit 00:31:12 00:00:00

2 189 Erdei Orsolya 00:31:40 00:00:27

3 30 Dózsa Mária 00:32:04 00:00:51

4 48 Gyepesné Kiss Judit 00:34:39 00:03:26

5 11 Bihari Edit 00:35:39 00:04:26

6 16 Bredács Istvánné 00:40:56 00:09:43

Tempo Sport Kft  8/ 12



II. PÁKÁSZ FUTAM 2015-09-26 17:08:26

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Városi futás 51-99 férfi
1 65 Juhasz Imre 00:25:16 00:00:00

2 70 Kardos József ... 00:25:27 00:00:11

Tempo Sport Kft  9/ 12



II. PÁKÁSZ FUTAM 2015-09-26 17:08:26

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Városi futás 51-99 nő
1 107 Molnár Julianna Futó Rózsa Klub 00:29:57 00:00:00

2 167 Sznyidáné Povázsay
Erzsébet

Futó Rózsa Klub 00:35:30 00:05:33

3 34 Dr. Tabiné Seprenyi
Magdolna

00:39:39 00:09:41

Tempo Sport Kft  10/ 12



II. PÁKÁSZ FUTAM 2015-09-26 17:08:26

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Városi futás Férfi Abszolút
1 90 Kovács Bence Dévaványai

Sportegyesület Úszó
szakosztály

00:20:58 00:00:00

2 116 Őze Csanád 00:22:53 00:01:55

3 63 Juhász Erik Dévaványai
Sportegyesület Úszó
szakosztály

00:23:23 00:02:25

4 55 Hegyesi Gábor 00:23:39 00:02:40

5 111 Nagy  Sándor Berettyó-parti Baráti Futók 00:23:41 00:02:43

6 123 Papp Viktor Dévaványai
Sportegyesület Úszó
szakosztály

00:24:10 00:03:11

7 176 Torma Zsolt MOZDULJ MEG! 00:24:36 00:03:37

8 65 Juhasz Imre 00:25:16 00:04:18

9 134 Samu Zoltán 00:25:17 00:04:19

10 70 Kardos József ... 00:25:27 00:04:29

11 81 Komróczki Róbert Senshi Sportegyesület 00:25:47 00:04:49

12 84 Kóródi János 00:25:54 00:04:55

13 148 Szabó Tamás 00:26:02 00:05:04

14 14 Bredács Balázs 00:26:26 00:05:27

15 195 Dr. Dobó Dániel 00:28:02 00:07:04

16 191 Czeglédi Imre 00:28:06 00:07:07

17 68 Kádár Tamás 00:28:22 00:07:23

18 29 Dézsi István Zoltán 00:28:23 00:07:24

19 21 Csák Gergő Dévaványai
Sportegyesület Úszó
szakosztály

00:28:44 00:07:45

20 37 Fábián Béla 00:29:15 00:08:16

21 89 Kovács Attila 00:29:29 00:08:30

22 215 Feke István 00:29:47 00:08:49

23 120 Pálfi Endre 00:29:48 00:08:49

24 210 Barabás Zoltán 00:30:37 00:09:39

25 136 Santini Mario 00:30:45 00:09:47

26 194 Pápista Ádám 00:37:14 00:16:16

27 211 Kazai Gergő 00:50:38 00:29:39

28 213 Kazai Ádám 00:52:09 00:31:10

Tempo Sport Kft  11/ 12



II. PÁKÁSZ FUTAM 2015-09-26 17:08:26

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Városi futás Női Abszolút
1 96 Lencse Kitti 00:23:46 00:00:00

2 69 Kalamusz Tünde 00:25:57 00:02:10

3 173 Takács-Karancsi
Dorottya

00:26:17 00:02:31

4 135 Sándor Anikó 00:26:52 00:03:06

5 5 Balázs Helga 00:26:56 00:03:09

6 64 Juhász Evelin Dévaványai
Sportegyesület Úszó
szakosztály

00:27:59 00:04:13

7 132 Remeczki Andrea 00:28:34 00:04:47

8 208 Bíró-Povázsai Andrea 00:28:46 00:05:00

9 122 Papp Ágnes 00:29:33 00:05:46

10 87 Kovács Ágnes Dévaványai
Sportegyesület Úszó
szakosztály

00:29:45 00:05:58

11 214 Nagy Anita 00:29:54 00:06:08

12 107 Molnár Julianna Futó Rózsa Klub 00:29:57 00:06:11

13 159 Szilágyi  Éva 00:30:39 00:06:53

14 3 Aratóné Nagy Judit 00:31:12 00:07:26

15 175 Tomori Rozália 00:31:33 00:07:47

16 146 Stabarecz Kitti 00:31:39 00:07:53

17 189 Erdei Orsolya 00:31:40 00:07:53

18 30 Dózsa Mária 00:32:04 00:08:18

19 99 Lovas-Tóth Anita 00:32:14 00:08:27

20 153 Szántó Edit 00:32:20 00:08:34

21 95 Kurucsó Anikó 00:34:11 00:10:25

22 100 Luczás Nikoletta 00:34:38 00:10:52

23 48 Gyepesné Kiss Judit 00:34:39 00:10:52

24 179 Tóthné Szabó Anikó 00:35:17 00:11:31

25 167 Sznyidáné Povázsay
Erzsébet

Futó Rózsa Klub 00:35:30 00:11:44

26 11 Bihari Edit 00:35:39 00:11:53

27 34 Dr. Tabiné Seprenyi
Magdolna

00:39:39 00:15:52

28 16 Bredács Istvánné 00:40:56 00:17:10

29 212 Szőke Andrea 00:52:12 00:28:26

Tempo Sport Kft  12/ 12



II. PÁKÁSZ FUTAM 2015-09-28 10:41:29

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör Cél

Negyedmaraton 19-30 férfi
1 112 Nagy Ádám Dévaványai Se

Úszószakosztály
00:44:56 00:00:00 00:21:24 00:23:31

2 198 Dobozi Balázs 00:54:13 00:09:17 00:27:23 00:26:50

3 174 Teresán  Péter FŐSÖR FC 00:54:41 00:09:45 00:27:07 00:27:34

Tempo Sport Kft  1/ 11



II. PÁKÁSZ FUTAM 2015-09-28 10:41:29

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör Cél

Negyedmaraton 19-30 nő
1 42 Forján Petra 00:55:54 00:00:00 00:27:43 00:28:11

2 131 Reinhart Anett 00:55:59 00:00:04 00:28:11 00:27:48

3 75 Kiss Adrienn 01:09:53 00:13:58 00:34:18 00:35:34

4 93 Kruchió  Vivien Rózsa Futóklub / Fuss
babakocsival

01:11:19 00:15:24 00:34:48 00:36:30

Tempo Sport Kft  2/ 11



II. PÁKÁSZ FUTAM 2015-09-28 10:41:29

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör Cél

Negyedmaraton 31-40 férfi
1 114 Német Zoltán 00:52:03 00:00:00 00:25:23 00:26:39

2 164 Szkaliczki Csaba 00:52:24 00:00:21 00:26:33 00:25:50

3 7 Bálint Tibor Sárrét Devils Airsoft Egyesület 00:59:10 00:07:06 00:29:02 00:30:07

4 91 Kovács Sándor 01:00:05 00:08:02 00:31:02 00:29:03

5 183 Varga Ferenc 01:01:57 00:09:54 00:28:37 00:33:19

6 31 dr. Bakajsza Gábor 01:02:31 00:10:28 00:29:23 00:33:07

7 188 Csótó János 01:02:44 00:10:41 00:32:13 00:30:30

Tempo Sport Kft  3/ 11



II. PÁKÁSZ FUTAM 2015-09-28 10:41:29

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör Cél

Negyedmaraton 31-40 nő
1 47 Gáspárné Csernus-

Lukács Edina
00:55:16 00:00:00 00:27:15 00:28:00

2 45 Garzó  Tünde Pákász Futam SE 00:57:59 00:02:42 00:28:36 00:29:22

3 130 Ránky Réka 00:59:02 00:03:46 00:29:23 00:29:39

4 172 Takács  Zsuzsanna 00:59:40 00:04:23 00:29:22 00:30:18

5 129 Ránky  Márta 01:02:36 00:07:19 00:29:59 00:32:37

6 44 Gajzer Andrásné Erika 01:02:55 00:07:38 00:30:38 00:32:17

7 106 Mitykó Mónika 01:03:02 00:07:46 00:31:17 00:31:45

8 71 Károlyi Szilvia 01:04:31 00:09:14 00:31:45 00:32:45

9 79 Kobeláné Erdős Rita 01:04:58 00:09:42 00:31:23 00:33:35

10 108 Molnár-Szakácsi Judit Pákászfutam SE :) 01:05:43 00:10:26 00:32:29 00:33:13

11 165 Szkaliczkiné Horváth
Edit

01:05:48 00:10:31 00:32:27 00:33:21

12 142 Sipos Melinda 01:06:02 00:10:45 00:31:45 00:34:16

13 204 Kabainé Vágási
Marianna

01:06:33 00:11:16 00:32:06 00:34:26

14 199 Szőke Mónika 01:06:45 00:11:28 00:32:57 00:33:47

15 119 Palásti Ildikó Marianna 01:09:53 00:14:36 00:34:19 00:35:33

16 149 Szabó-Csábi Krisztina 01:12:31 00:17:14 00:34:23 00:38:07

17 4 Bajics Márta 01:13:47 00:18:30 00:35:56 00:37:50

18 181 Uhrin Anita 01:14:36 00:19:19 00:35:56 00:38:40

19 23 Csigerné  Szabó Ilona 01:14:52 00:19:35 00:36:25 00:38:27

Tempo Sport Kft  4/ 11



II. PÁKÁSZ FUTAM 2015-09-28 10:41:29

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör Cél

Negyedmaraton 41-50 férfi
1 177 Tóth  Sándor 00:58:49 00:00:00 00:28:40 00:30:08

Tempo Sport Kft  5/ 11



II. PÁKÁSZ FUTAM 2015-09-28 10:41:29

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör Cél

Negyedmaraton 41-50 nő
1 180 Tóthné Szentesi Tünde 00:58:09 00:00:00 00:28:57 00:29:12

2 43 Frisnyiczné Borbély
Tünde

00:58:33 00:00:23 00:28:58 00:29:34

3 185 Vidács Irén 01:03:06 00:04:56 00:29:50 00:33:15

4 76 Kiss Ágnes 01:04:44 00:06:34 00:31:19 00:33:24

5 12 Bor Anikó 01:06:19 00:08:10 00:32:35 00:33:43

6 82 Konczné Lehoczky
Krisztina

01:08:44 00:10:34 00:34:45 00:33:58

7 103 Martonosi Emese 01:10:03 00:11:53 00:34:27 00:35:35

8 49 Győri Ilona 01:10:03 00:11:54 00:34:27 00:35:35

9 54 Harsányi Emília 01:17:26 00:19:17 00:35:29 00:41:57

Tempo Sport Kft  6/ 11



II. PÁKÁSZ FUTAM 2015-09-28 10:41:29

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör Cél

Negyedmaraton 51-99 férfi
1 66 Juhasz Imre 00:51:55 00:00:00 00:25:16 00:26:38

2 86 Kovács  Pál Futó Rózsa Klub 00:56:07 00:04:12 00:28:11 00:27:56

3 150 Szabovik Zoltán István 00:57:17 00:05:22 00:28:15 00:29:02

Tempo Sport Kft  7/ 11



II. PÁKÁSZ FUTAM 2015-09-28 10:41:29

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör Cél

Negyedmaraton 51-99 nő
1 2 András Anna 00:58:39 00:00:00 00:28:44 00:29:55

2 151 Szabovikné Szuromi
Zsuzsa

00:59:57 00:01:17 00:29:51 00:30:05

3 72 Karpati Andrea 01:02:43 00:04:04 00:30:21 00:32:22

4 152 Szalai Istvánné 01:07:26 00:08:46 00:32:29 00:34:57

Tempo Sport Kft  8/ 11



II. PÁKÁSZ FUTAM 2015-09-28 10:41:29

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör Cél

Negyedmaraton Férfi Abszolút
1 112 Nagy Ádám Dévaványai Se

Úszószakosztály
00:44:56 00:00:00 00:21:24 00:23:31

2 66 Juhasz Imre 00:51:55 00:06:58 00:25:16 00:26:38

3 114 Német Zoltán 00:52:03 00:07:06 00:25:23 00:26:39

4 164 Szkaliczki Csaba 00:52:24 00:07:27 00:26:33 00:25:50

5 198 Dobozi Balázs 00:54:13 00:09:17 00:27:23 00:26:50

6 174 Teresán  Péter FŐSÖR FC 00:54:41 00:09:45 00:27:07 00:27:34

7 86 Kovács  Pál Futó Rózsa Klub 00:56:07 00:11:11 00:28:11 00:27:56

8 150 Szabovik Zoltán István 00:57:17 00:12:21 00:28:15 00:29:02

9 177 Tóth  Sándor 00:58:49 00:13:52 00:28:40 00:30:08

10 7 Bálint Tibor Sárrét Devils Airsoft Egyesület 00:59:10 00:14:13 00:29:02 00:30:07

11 91 Kovács Sándor 01:00:05 00:15:09 00:31:02 00:29:03

12 183 Varga Ferenc 01:01:57 00:17:01 00:28:37 00:33:19

13 31 dr. Bakajsza Gábor 01:02:31 00:17:34 00:29:23 00:33:07

14 188 Csótó János 01:02:44 00:17:48 00:32:13 00:30:30

Tempo Sport Kft  9/ 11



II. PÁKÁSZ FUTAM 2015-09-28 10:41:29

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör Cél

Negyedmaraton Női Abszolút
1 47 Gáspárné Csernus-

Lukács Edina
00:55:16 00:00:00 00:27:15 00:28:00

2 42 Forján Petra 00:55:54 00:00:38 00:27:43 00:28:11

3 131 Reinhart Anett 00:55:59 00:00:42 00:28:11 00:27:48

4 45 Garzó  Tünde Pákász Futam SE 00:57:59 00:02:42 00:28:36 00:29:22

5 180 Tóthné Szentesi Tünde 00:58:09 00:02:52 00:28:57 00:29:12

6 43 Frisnyiczné Borbély
Tünde

00:58:33 00:03:16 00:28:58 00:29:34

7 2 András Anna 00:58:39 00:03:22 00:28:44 00:29:55

8 130 Ránky Réka 00:59:02 00:03:46 00:29:23 00:29:39

9 172 Takács  Zsuzsanna 00:59:40 00:04:23 00:29:22 00:30:18

10 151 Szabovikné Szuromi
Zsuzsa

00:59:57 00:04:40 00:29:51 00:30:05

11 129 Ránky  Márta 01:02:36 00:07:19 00:29:59 00:32:37

12 72 Karpati Andrea 01:02:43 00:07:27 00:30:21 00:32:22

13 44 Gajzer Andrásné Erika 01:02:55 00:07:38 00:30:38 00:32:17

14 106 Mitykó Mónika 01:03:02 00:07:46 00:31:17 00:31:45

15 185 Vidács Irén 01:03:06 00:07:49 00:29:50 00:33:15

16 71 Károlyi Szilvia 01:04:31 00:09:14 00:31:45 00:32:45

17 76 Kiss Ágnes 01:04:44 00:09:27 00:31:19 00:33:24

18 79 Kobeláné Erdős Rita 01:04:58 00:09:42 00:31:23 00:33:35

19 108 Molnár-Szakácsi Judit Pákászfutam SE :) 01:05:43 00:10:26 00:32:29 00:33:13

20 165 Szkaliczkiné Horváth
Edit

01:05:48 00:10:31 00:32:27 00:33:21

21 142 Sipos Melinda 01:06:02 00:10:45 00:31:45 00:34:16

22 12 Bor Anikó 01:06:19 00:11:02 00:32:35 00:33:43

23 204 Kabainé Vágási
Marianna

01:06:33 00:11:16 00:32:06 00:34:26

24 199 Szőke Mónika 01:06:45 00:11:28 00:32:57 00:33:47

25 152 Szalai Istvánné 01:07:26 00:12:09 00:32:29 00:34:57

26 82 Konczné Lehoczky
Krisztina

01:08:44 00:13:27 00:34:45 00:33:58

27 119 Palásti Ildikó Marianna 01:09:53 00:14:36 00:34:19 00:35:33

Tempo Sport Kft  10/ 11



II. PÁKÁSZ FUTAM 2015-09-28 10:41:29

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör Cél

Negyedmaraton Női Abszolút
28 75 Kiss Adrienn 01:09:53 00:14:36 00:34:18 00:35:34

29 103 Martonosi Emese 01:10:03 00:14:46 00:34:27 00:35:35

30 49 Győri Ilona 01:10:03 00:14:46 00:34:27 00:35:35

31 93 Kruchió  Vivien Rózsa Futóklub / Fuss
babakocsival

01:11:19 00:16:02 00:34:48 00:36:30

32 149 Szabó-Csábi Krisztina 01:12:31 00:17:14 00:34:23 00:38:07

33 4 Bajics Márta 01:13:47 00:18:30 00:35:56 00:37:50

34 181 Uhrin Anita 01:14:36 00:19:19 00:35:56 00:38:40

35 23 Csigerné  Szabó Ilona 01:14:52 00:19:35 00:36:25 00:38:27

36 54 Harsányi Emília 01:17:26 00:22:09 00:35:29 00:41:57

Tempo Sport Kft  11/ 11



II. PÁKÁSZ FUTAM 2015-09-26 16:57:14

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör 2. kör 3. kör Cél

Félmaraton 0-18 férfi
1 125 Péntek Ákos 01:46:58 00:00:00 00:25:35 00:27:24 00:27:12 00:26:45

Tempo Sport Kft  1/ 12



II. PÁKÁSZ FUTAM 2015-09-26 16:57:14

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör 2. kör 3. kör Cél

Félmaraton 19-30 férfi
1 121 Pap Lajos Live Sport Pub SC 01:31:21 00:00:00 00:22:52 00:22:58 00:22:54 00:22:35

2 209 Szabó János 01:37:40 00:06:19 00:22:07 00:24:48 00:25:28 00:25:16

3 203 Uhrin Péter 01:53:07 00:21:46 00:28:47 00:29:39 00:28:21 00:26:18

4 200 Licska Balázs 02:00:29 00:29:08 00:29:15 00:29:37 00:30:28 00:31:07

5 137 Sarus Gábor 02:03:35 00:32:14 00:29:50 00:30:36 00:30:37 00:32:30

Tempo Sport Kft  2/ 12



II. PÁKÁSZ FUTAM 2015-09-26 16:57:14

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör 2. kör 3. kör Cél

Félmaraton 19-30 nő
1 18 Czebe Brigitta 01:53:12 00:00:00 00:26:18 00:27:41 00:28:34 00:30:36

2 56 Hegyesi Irma 01:53:56 00:00:44 00:27:34 00:28:48 00:28:51 00:28:41

3 50 Gyürki Zsanett 01:54:58 00:01:46 00:27:15 00:28:31 00:29:26 00:29:44

4 182 Varga Emese Pénzügyőr SE 01:59:42 00:06:29 00:28:48 00:29:40 00:30:53 00:30:19

5 27 Dánél Éva 02:05:41 00:12:28 00:29:10 00:31:48 00:32:06 00:32:35

Tempo Sport Kft  3/ 12



II. PÁKÁSZ FUTAM 2015-09-26 16:57:14

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör 2. kör 3. kör Cél

Félmaraton 31-40 férfi
1 138 Sarus Zoltán 01:27:39 00:00:00 00:20:34 00:21:47 00:22:50 00:22:27

2 25 Csíkos Dániel 01:28:31 00:00:51 00:21:10 00:22:22 00:22:28 00:22:29

3 193 Földesi János 01:29:39 00:01:59 00:22:15 00:22:25 00:22:23 00:22:35

4 61 Ilyés Tamás Békési DAC 01:32:39 00:04:59 00:22:16 00:22:52 00:23:29 00:24:00

5 10 Baráth János 01:40:36 00:12:56 00:26:28 00:25:26 00:24:30 00:24:10

6 197 Papp Csaba 01:43:10 00:15:30 00:25:37 00:25:57 00:25:53 00:25:41

7 1 Ádám Szilveszter 01:50:38 00:22:58 00:26:32 00:26:35 00:27:05 00:30:24

8 118 Pádi-Klein Ede 01:52:54 00:25:14 00:28:49 00:29:38 00:28:21 00:26:05

9 98 Lipták István 01:58:44 00:31:05 00:28:22 00:29:37 00:30:22 00:30:22

10 73 Kazai Lukács Dévaványai
Sportegyesület Úszó
szakosztály

01:59:42 00:32:02 00:28:48 00:29:39 00:30:53 00:30:19

11 41 Forgó  Zoltán 02:01:25 00:33:45 00:30:04 00:30:58 00:30:49 00:29:33

12 88 Kovács Ákos 02:02:33 00:34:53 00:29:56 00:30:32 00:30:30 00:31:33

Tempo Sport Kft  4/ 12



II. PÁKÁSZ FUTAM 2015-09-26 16:57:14

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör 2. kör 3. kör Cél

Félmaraton 31-40 nő
1 162 Szilágyi Szvetlana 01:39:04 00:00:00 00:25:30 00:25:23 00:24:31 00:23:39

2 184 Vértes Katalin 01:46:07 00:07:03 00:26:13 00:26:56 00:26:43 00:26:15

3 115 Novák Edit 01:51:35 00:12:31 00:26:30 00:27:45 00:28:35 00:28:43

4 20 Czeglédi Katalin 01:53:46 00:14:42 00:27:34 00:28:04 00:28:59 00:29:08

5 133 Ritok Judit 01:55:29 00:16:25 00:27:28 00:28:24 00:28:59 00:30:38

6 139 Séner Orsolya 01:58:45 00:19:41 00:28:22 00:29:37 00:30:22 00:30:22

7 52 Halász  Zsuzsa Elite Fitt 01:59:51 00:20:47 00:29:18 00:30:02 00:30:17 00:30:12

8 13 Braun Angelika 02:01:18 00:22:14 00:29:06 00:30:22 00:30:45 00:31:04

9 101 Madai  Melinda 02:01:25 00:22:21 00:30:04 00:30:58 00:30:48 00:29:33

10 126 Petri Márta 02:01:26 00:22:22 00:30:27 00:30:43 00:30:42 00:29:33

11 171 Szűcs Edina 02:06:17 00:27:13 00:31:05 00:31:40 00:32:12 00:31:18

12 202 Nagy-Viszkok
Barbara

02:12:26 00:33:22 00:31:12 00:32:14 00:33:21 00:35:37

DNF 28 Dányi-Bereczki
Márta

00:58:13 00:29:25 00:28:47

Tempo Sport Kft  5/ 12



II. PÁKÁSZ FUTAM 2015-09-26 16:57:14

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör 2. kör 3. kör Cél

Félmaraton 41-50 férfi
1 207 Biri Ferenc 01:20:46 00:00:00 00:19:33 00:20:13 00:20:34 00:20:24

2 161 Szilágyi István Békési DAC 01:24:14 00:03:27 00:20:51 00:21:15 00:21:08 00:20:59

3 205 Csépe György 01:30:39 00:09:53 00:21:23 00:22:30 00:22:57 00:23:47

4 40 Fejes László 01:33:23 00:12:37 00:23:10 00:23:16 00:23:29 00:23:27

5 74 Kis Zoltán Gyula 01:36:39 00:15:52 00:23:01 00:24:04 00:24:37 00:24:55

6 24 Csík János FuTeam SE 01:50:30 00:29:44 00:26:50 00:26:44 00:28:07 00:28:48

7 124 Pásztor Olivér 01:52:16 00:31:30 00:26:55 00:26:50 00:28:22 00:30:06

8 102 Marosán Csaba 01:52:50 00:32:04 00:27:19 00:27:55 00:28:32 00:29:03

9 83 Kónya Géza 01:54:32 00:33:45 00:29:23 00:29:02 00:28:29 00:27:36

10 192 Guruczi Sándor 01:58:28 00:37:42 00:27:49 00:29:35 00:30:42 00:30:21

11 36 Erdei Attila 02:00:52 00:40:05 00:29:07 00:29:18 00:30:11 00:32:13

12 80 Kómár Lajos 02:05:39 00:44:52 00:31:08 00:31:36 00:32:12 00:30:41

13 46 Gáspár  Sándor 02:15:41 00:54:54 00:31:20 00:32:53 00:35:16 00:36:09

14 147 stary jános 02:19:59 00:59:13 00:33:01 00:33:32 00:36:11 00:37:13

15 206 Nagy Imre 02:28:46 01:07:59 00:35:29 00:41:57 00:34:57 00:36:21

Tempo Sport Kft  6/ 12



II. PÁKÁSZ FUTAM 2015-09-26 16:57:14

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör 2. kör 3. kör Cél

Félmaraton 41-50 nő
1 62 Jónás  Mónika 01:38:39 00:00:00 00:23:49 00:25:00 00:25:00 00:24:48

2 163 Szilágyiné Szabó
Mónika

... 01:51:35 00:12:56 00:26:31 00:27:44 00:28:36 00:28:42

3 19 Czégény  Erzsébet Elite Fitt 01:59:50 00:21:11 00:29:18 00:30:02 00:30:18 00:30:11

4 92 Kovácsné Bende
Ibolya

02:12:27 00:33:48 00:30:27 00:32:44 00:33:29 00:35:45

5 57 Héjja Sándorné 02:23:37 00:44:58 00:33:45 00:35:28 00:36:26 00:37:56

6 169 Szujáné Szabó
Gyöngyi

Pákász Futam SE 02:28:46 00:50:07 00:36:31 00:38:07 00:38:57 00:35:10

DNF 97 Lestyán Éva Berényi Futókör 01:06:33 00:32:06 00:34:26

Tempo Sport Kft  7/ 12



II. PÁKÁSZ FUTAM 2015-09-26 16:57:14

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör 2. kör 3. kör Cél

Félmaraton 51-99 férfi
1 201 Szabó László 01:36:39 00:00:00 00:24:00 00:23:54 00:24:25 00:24:19

2 196 Goldring Jenő 01:41:45 00:05:05 00:24:18 00:24:30 00:25:29 00:27:26

3 178 Toth Lajos 01:46:12 00:09:32 00:26:11 00:26:54 00:26:44 00:26:20

4 38 Fajzi Tamás Futó Rózsa Klub 01:48:19 00:11:39 00:26:50 00:26:45 00:27:11 00:27:32

5 77 Kiss István 01:48:23 00:11:43 00:25:35 00:26:39 00:27:43 00:28:25

6 94 Kruchió Gábor Futó Rózsa Klub 01:56:13 00:19:34 00:28:10 00:28:30 00:29:20 00:30:13

7 140 Siklódi Botond Futó Rózsa Klub 01:56:13 00:19:34 00:28:08 00:28:31 00:29:15 00:30:17

8 166 Sznyida György Futó Rózsa Klub 01:56:14 00:19:34 00:28:09 00:28:23 00:29:23 00:30:18

9 190 Zombory Zoltán
András

01:58:40 00:22:00 00:28:21 00:28:50 00:30:12 00:31:16

10 15 Bredács István 02:15:49 00:39:09 00:40:55 00:30:23 00:31:48 00:32:42

Tempo Sport Kft  8/ 12



II. PÁKÁSZ FUTAM 2015-09-26 16:57:14

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör 2. kör 3. kör Cél

Félmaraton 51-99 nő
1 168 Szudár Erika 01:58:39 00:00:00 00:26:38 00:28:53 00:32:29 00:30:38

Tempo Sport Kft  9/ 12



II. PÁKÁSZ FUTAM 2015-09-26 16:57:14

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör 2. kör 3. kör Cél

Félmaraton Férfi Abszolút
1 207 Biri Ferenc 01:20:46 00:00:00 00:19:33 00:20:13 00:20:34 00:20:24

2 161 Szilágyi István Békési DAC 01:24:14 00:03:27 00:20:51 00:21:15 00:21:08 00:20:59

3 138 Sarus Zoltán 01:27:39 00:06:53 00:20:34 00:21:47 00:22:50 00:22:27

4 25 Csíkos Dániel 01:28:31 00:07:45 00:21:10 00:22:22 00:22:28 00:22:29

5 193 Földesi János 01:29:39 00:08:53 00:22:15 00:22:25 00:22:23 00:22:35

6 205 Csépe György 01:30:39 00:09:53 00:21:23 00:22:30 00:22:57 00:23:47

7 121 Pap Lajos Live Sport Pub SC 01:31:21 00:10:34 00:22:52 00:22:58 00:22:54 00:22:35

8 61 Ilyés Tamás Békési DAC 01:32:39 00:11:52 00:22:16 00:22:52 00:23:29 00:24:00

9 40 Fejes László 01:33:23 00:12:37 00:23:10 00:23:16 00:23:29 00:23:27

10 74 Kis Zoltán Gyula 01:36:39 00:15:52 00:23:01 00:24:04 00:24:37 00:24:55

11 201 Szabó László 01:36:39 00:15:53 00:24:00 00:23:54 00:24:25 00:24:19

12 209 Szabó János 01:37:40 00:16:54 00:22:07 00:24:48 00:25:28 00:25:16

13 10 Baráth János 01:40:36 00:19:49 00:26:28 00:25:26 00:24:30 00:24:10

14 196 Goldring Jenő 01:41:45 00:20:58 00:24:18 00:24:30 00:25:29 00:27:26

15 197 Papp Csaba 01:43:10 00:22:24 00:25:37 00:25:57 00:25:53 00:25:41

16 178 Toth Lajos 01:46:12 00:25:25 00:26:11 00:26:54 00:26:44 00:26:20

17 125 Péntek Ákos 01:46:58 00:26:12 00:25:35 00:27:24 00:27:12 00:26:45

18 38 Fajzi Tamás Futó Rózsa Klub 01:48:19 00:27:33 00:26:50 00:26:45 00:27:11 00:27:32

19 77 Kiss István 01:48:23 00:27:37 00:25:35 00:26:39 00:27:43 00:28:25

20 24 Csík János FuTeam SE 01:50:30 00:29:44 00:26:50 00:26:44 00:28:07 00:28:48

21 1 Ádám Szilveszter 01:50:38 00:29:52 00:26:32 00:26:35 00:27:05 00:30:24

22 124 Pásztor Olivér 01:52:16 00:31:30 00:26:55 00:26:50 00:28:22 00:30:06

23 102 Marosán Csaba 01:52:50 00:32:04 00:27:19 00:27:55 00:28:32 00:29:03

24 118 Pádi-Klein Ede 01:52:54 00:32:08 00:28:49 00:29:38 00:28:21 00:26:05

25 203 Uhrin Péter 01:53:07 00:32:20 00:28:47 00:29:39 00:28:21 00:26:18

26 83 Kónya Géza 01:54:32 00:33:45 00:29:23 00:29:02 00:28:29 00:27:36

27 94 Kruchió Gábor Futó Rózsa Klub 01:56:13 00:35:27 00:28:10 00:28:30 00:29:20 00:30:13

28 140 Siklódi Botond Futó Rózsa Klub 01:56:13 00:35:27 00:28:08 00:28:31 00:29:15 00:30:17

29 166 Sznyida György Futó Rózsa Klub 01:56:14 00:35:27 00:28:09 00:28:23 00:29:23 00:30:18

30 192 Guruczi Sándor 01:58:28 00:37:42 00:27:49 00:29:35 00:30:42 00:30:21

31 190 Zombory Zoltán
András

01:58:40 00:37:53 00:28:21 00:28:50 00:30:12 00:31:16

Tempo Sport Kft  10/ 12



II. PÁKÁSZ FUTAM 2015-09-26 16:57:14

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör 2. kör 3. kör Cél

Félmaraton Férfi Abszolút
32 98 Lipták István 01:58:44 00:37:58 00:28:22 00:29:37 00:30:22 00:30:22

33 73 Kazai Lukács Dévaványai
Sportegyesület Úszó
szakosztály

01:59:42 00:38:55 00:28:48 00:29:39 00:30:53 00:30:19

34 200 Licska Balázs 02:00:29 00:39:43 00:29:15 00:29:37 00:30:28 00:31:07

35 36 Erdei Attila 02:00:52 00:40:05 00:29:07 00:29:18 00:30:11 00:32:13

36 41 Forgó  Zoltán 02:01:25 00:40:39 00:30:04 00:30:58 00:30:49 00:29:33

37 88 Kovács Ákos 02:02:33 00:41:47 00:29:56 00:30:32 00:30:30 00:31:33

38 137 Sarus Gábor 02:03:35 00:42:49 00:29:50 00:30:36 00:30:37 00:32:30

39 80 Kómár Lajos 02:05:39 00:44:52 00:31:08 00:31:36 00:32:12 00:30:41

40 46 Gáspár  Sándor 02:15:41 00:54:54 00:31:20 00:32:53 00:35:16 00:36:09

41 15 Bredács István 02:15:49 00:55:03 00:40:55 00:30:23 00:31:48 00:32:42

42 147 stary jános 02:19:59 00:59:13 00:33:01 00:33:32 00:36:11 00:37:13

43 206 Nagy Imre 02:28:46 01:07:59 00:35:29 00:41:57 00:34:57 00:36:21

Tempo Sport Kft  11/ 12



II. PÁKÁSZ FUTAM 2015-09-26 16:57:14

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör 2. kör 3. kör Cél

Félmaraton Női Abszolút
1 62 Jónás  Mónika 01:38:39 00:00:00 00:23:49 00:25:00 00:25:00 00:24:48

2 162 Szilágyi Szvetlana 01:39:04 00:00:25 00:25:30 00:25:23 00:24:31 00:23:39

3 184 Vértes Katalin 01:46:07 00:07:28 00:26:13 00:26:56 00:26:43 00:26:15

4 115 Novák Edit 01:51:35 00:12:56 00:26:30 00:27:45 00:28:35 00:28:43

5 163 Szilágyiné Szabó
Mónika

... 01:51:35 00:12:56 00:26:31 00:27:44 00:28:36 00:28:42

6 18 Czebe Brigitta 01:53:12 00:14:33 00:26:18 00:27:41 00:28:34 00:30:36

7 20 Czeglédi Katalin 01:53:46 00:15:07 00:27:34 00:28:04 00:28:59 00:29:08

8 56 Hegyesi Irma 01:53:56 00:15:17 00:27:34 00:28:48 00:28:51 00:28:41

9 50 Gyürki Zsanett 01:54:58 00:16:19 00:27:15 00:28:31 00:29:26 00:29:44

10 133 Ritok Judit 01:55:29 00:16:50 00:27:28 00:28:24 00:28:59 00:30:38

11 168 Szudár Erika 01:58:39 00:20:00 00:26:38 00:28:53 00:32:29 00:30:38

12 139 Séner Orsolya 01:58:45 00:20:06 00:28:22 00:29:37 00:30:22 00:30:22

13 182 Varga Emese Pénzügyőr SE 01:59:42 00:21:03 00:28:48 00:29:40 00:30:53 00:30:19

14 19 Czégény  Erzsébet Elite Fitt 01:59:50 00:21:11 00:29:18 00:30:02 00:30:18 00:30:11

15 52 Halász  Zsuzsa Elite Fitt 01:59:51 00:21:12 00:29:18 00:30:02 00:30:17 00:30:12

16 13 Braun Angelika 02:01:18 00:22:39 00:29:06 00:30:22 00:30:45 00:31:04

17 101 Madai  Melinda 02:01:25 00:22:46 00:30:04 00:30:58 00:30:48 00:29:33

18 126 Petri Márta 02:01:26 00:22:47 00:30:27 00:30:43 00:30:42 00:29:33

19 27 Dánél Éva 02:05:41 00:27:02 00:29:10 00:31:48 00:32:06 00:32:35

20 171 Szűcs Edina 02:06:17 00:27:38 00:31:05 00:31:40 00:32:12 00:31:18

21 202 Nagy-Viszkok
Barbara

02:12:26 00:33:47 00:31:12 00:32:14 00:33:21 00:35:37

22 92 Kovácsné Bende
Ibolya

02:12:27 00:33:48 00:30:27 00:32:44 00:33:29 00:35:45

23 57 Héjja Sándorné 02:23:37 00:44:58 00:33:45 00:35:28 00:36:26 00:37:56

24 169 Szujáné Szabó
Gyöngyi

Pákász Futam SE 02:28:46 00:50:07 00:36:31 00:38:07 00:38:57 00:35:10

DNF 28 Dányi-Bereczki
Márta

00:58:13 00:29:25 00:28:47

DNF 97 Lestyán Éva Berényi Futókör 01:06:33 00:32:06 00:34:26

Tempo Sport Kft  12/ 12


